म्र्ाप र पानी/टवद्यतुको महशलु ततरेको रतसदको फोटोकपी । 

• उपरोक्त सबै कागजातहरु िम संतर्ा अनसुार तमलाएर फाईलमा राख्न ुहोला । 

२. जलर्ारा एजेन्त्सी इजाजतपर जारी गनय{M 
तस.नं आवश्र्क कागजात  

१. उद्योग दताय भएको बोधाथय पर र प्रमाणपरको प्रतततलटप ।  

२. ईजाजत दस्तरु बापत रु.२५,०००।– (पणचचस हजार)एजेन्त्सीको नामबाट ततरेको सक्कल रतसद ।  

• सक्कल बाहेकका सम्प णय कागजातमा नोटरी पब्लीकद्धारा प्रमाणणत गरेको हनु ुपनेछ । 

• सबै कागजात Online गनुय पने । 

• Online को लातग आवश्र्क जानकारी Help Desk बाट तलन ुपने । 

• Online आफैले गनुय पने ।  
• वेबसाईट :